‖

平成29年6月12日

各山岳会様

多治見山岳会会長　佐藤能博

第10回岐阜県民スポーツ大会のご案内（前泊者調べ）

梅雨の候、皆様にはいっそうご活躍のこととお慶び申し上げます。

さて、9月10日に開催される県民スポーツ大会について下記の通りご案内

申し上げます。県南端部の開催で遠距離の山岳会も見えると思いますが、多く

の皆様のご参加をお待ちしています。

なお、会場には宿泊棟があるため、各市毎に部屋割りを行います。ついては、

前日9日に宿泊される方のおおよその人数を7月末日までに佐藤までご連絡く

定さ吏L

記

1．大会会場：多治見市三の倉市民の里　地球村（多治見市三の倉町猪場37）

缶0572－24－3212

（宿泊場所と競技会場は同じ敷地内）

2．受付　：9月9日（土）午後5時～6時（地球村本館内）

3．競技会場：宿泊場所近辺の里山（競技開始　9時）、山岳マラソン約2．5km

4．集団登山：会場～道樹山（429m）～弥勘山（436m）～会場

5．その他

・駐車場はありますが台数に限りがあるため乗り合わせでお願いします。

・宿泊と食事場所は予め割振りします。

・近くにコンビニはありません。

・会場のHPをご覧ください。（多治見市役所⇒関係機関リンク⇒多治見市

文化振興事業団⇒地球村）

※宿泊者人数連絡先アドレス　hirosato550220蝕Ilail．00m

（担当山岳会は多治見山岳会・多治見山楽倶楽部）